nis, declarationis voluntatis, constitutionis, mandati, praecepti,

citationis, requisitionis, monitionis, dationis, concessionis, inhi-

bitionis et derogationis infringere vel ei ausu temerario con-

traire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem.

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Bononiag, anno incarnationis dominicse 1437, xiv ka-

lendas octobris, pontiflcatus nostri anno VII.

Eugenius catholicae Ecclesiae episcopus subscripsi.

Ego lordanus episcopus Sabinensis subscripsi.

Ego Branda episcopus Portuensis subscripsi.

Ego Antonius, tituli Sancti Marcelli, presbyter car-

dinalis subscripsi.

Ego Nicolaus, tituli Sanctae Crucis, presbyter cardi-

nalis subscripsi.

Ego Franciscus, tituli Sancti Clementis, presbyter

cardinalis subscripsi.

Ego Angelottus, tituli Sancti Marci, presbyter car-

dinalis subscripsi.

Ego Prosper, Sancti Georgii ad velum aureum, dia-

conus cardinalis subscripsi.

Ego Dominicus, Sanctae Marisa in via lata, diaconus

cardinalis subscripsi.

CLIX.

(18 settembre 1437).

Isti'umento del procurator fiscale del Sommo Pontefice, risguardante la solenne let-

tura, fatta nel Concistoro generale di questo giorno, della BoUa. Doctoris gentiwn e àei sal-

vocondotti del Papa e del marchese di Ferrara.

(Bibliot. Vatic, Cod. Vatic. Palat. 381, p. 173
J.

Instrumentum procurato r'is fiscalis de lectione Bullce trans-

lationis Conciliì ad Ferrariam.

In nomine Domini. Amen. Universis et singulis, prsesens pu-

blicum instrumentum, inspecturis, pateat evidenter, quod, cum.

alias sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus

Eugenius, divina providentia papa IV, paci et unioni universa-

lisEcclesise intendens, prout suis patentibus literis apostolicis

ac ex publicis documentis in generali Consistorio, in quo idem

dominus noster pontifìcaliter prsesidebat, confectis latius edoceri

potest; attendens quod reverendissimi domini, sedis apostolicse

legati, et aliorura ipsorum intentionibus et opinionibus in Ba-

siliensi Concilio existentes, accepto quodam Decreto loci Avi-

nionensis prò futuro oecumenico Concilio celebrando prò utrius-

que Ecclesise, occidentalis videlicet et orientalìs, unione iam

evanuerat, prò eo quod iuxta terminum. ab Avenionensibus

prseflxum non fuerant per eos parata necessaria prò grsecorum

adventu, prout in Decreto grsecorum. continetur, et ex plurimis

aliis causis legitimis electio dicti loci iam ad eos devoluta erat;